
Pojišťovna

W m m
Pojistná smlouva

č. 8060964310

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., čien holdingu ČSOB

se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: C2699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel,: 800 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: Mgr. David Jičínský, regionální ředitel

Město Jaroměř

se sídlem / místem podnikáni nám Československé armády 16
55101, Jaroměř

IČO: 00272728

(dále jen pojistník)

pojistníka zastupuje: Ing. Jiři Klepsa, jednatel

uzavírají
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č, 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“).



číslo pojistné smlouvy: 8060964310

3.

Článek I.
Úvodní ustanovení

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 (dále jen 
“VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

Neni-)i touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištěni věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného 
majetku, na něž se pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištěni,

b) ve všech ostatních pojištěních:

Město Jaroměř
nám. Československé armády 16 
55101, Jaroměř 
IČO: 00272728

Pokud jsou některá pojištěni sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního 
předmětu pojištěni.

Neni-li touto pojistnou smlouvou dále výslovné sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojišfénich 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)

b) pojistník v pojištěn! cizího pojistného nebezpečí, splni-lt podmínky stanovené občanským zákoníkem,

Není-!í touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná 
touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění; 01.07.2016 00:00 hodin
Konec pojištění: Pojištění se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní ihůtou 6 měsíců odchylně od VPP 

OC 2014,

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah 

1. Pojištění vozidel

v souladu s článkem i, pojistné smlouvy se toto pojištěni řídi také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištěni vozidel VPP H.A 2014 (dále jen "VPP HA 2014"). Dále se toto pojištěni řídí také podmínkami pro 
poskytováni Asistenční služby AS 2014 (dále jen "AS 2014”).
Nadstandardní asistenční siužby se řídí podmínkami pro poskytováni Asistenční služby NADSTANDARD ASN 
2014 (dále jen "ASN 2014"),
Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součásti a přílohou této pojistné 
smlouvy,

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Strana 2 (z celkem stran 10)



Čislo pojistné smlouvy; 8060964310

Vozidlo Pojistná doba Rozsah pojištění
P.č. Registrační

značka
Tovární značka t typ / druh VIN/č.karoserie Rok

výroby
Pojistná
hodnota

Vlastnictví
vozidla

Počátek 
oojištěni 
30:00 hod

<onec 
pojištěni 
00:00 hod

Pojistná 
částka (Kč)

Roční limit 
pojistného 
Jíněni (Kč)

Pojištěni Spoluúčast
Kč)

Uzemni
rozsah

] 5H47740 Chevrolet / Captiva !
osobni

KL1CG2699CB02921
5

2012 obvyklá
cena

vlastní 01,07.2016 299 000 HA %, min. 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

Specifikace 2,2d AWD Kombi 01.07.2016 299 000 ODC %, min. 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

01.07.2016 20 000 SKL bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01.07,2016 100 000 URAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01.07,2016 ASNdo bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

2 5H12196 Škoda / Octavia /
osobní

rMBZZZ1UXVV21295
39

1998 obvyklá
cena

vlastni 01.07.2016 55 000 HA 1 %, min, 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

Specifikace 1,8 SLX 20V 01.07.2016 55 000 ODC 1 %, min. 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

01,07.2016 15 000 SKL aez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01,07.2016 100 000 ÚRAZ
(tDO)

oez spoluúčasti Evropa a
T urecko

01.07 2016 ASNdo bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

3 5H12238 Škoda / Octavia /
osobni

riVIBDX41U94288198
9

2003 obvyklá
cena

vlastni 01,07.2016 89 000 HA 1 %, min, 1 000 
Kč

Evropa a
T urecko

Specifikace 1,6 Ambiente 74 Kw 01.07.2016 89 000 ODC 1 %, min, 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

01.07.2016 15 000 SKI bez spoluúčasti Evropa a
T urecko

01,07.2016 100 000 ÚRAZ
(r-DO)

bez spoluúčasti Evropa a
T urecko

01,07,2016 ASNdo bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

4 6H19559 Škoda / Octavia !
osobni

rMBKE61ZOA204905
3

2009 obvyklá
cena

vlastní 01.07.2016 230 000 HA 1 %, min. 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

Specifikace 2.0 Kombi Diesel 01.07.2016 230 000 ODC 1 %, min. t 000
Kč

Evropa a 
Turecko

01.07.2016 15 000 SKL bez spoluúčast Evropa a
T urecko

01,07.2016 100 OOC ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčast Evropa a 
Turecko

01,07.2016 ASNdo bez spoluúčast Evropa a 
Turecko

Strana 3 (z celkem stran 10)



čislo pojistné smlouvy: 8060964310

5 4H41819 Volkswagen / Transportér 
osobni

WV2ZZZ7HZ4X00613
7

2004 obvyklá
cena

vlastni 01.07,2016 179 000 HA %, min. 1 000 
Kč

ívropa a 
Turecko

Specifikace 1.9 TDI Diesel 01.07.2016 179 000 ODC %, min. 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

01.07.2016 20 000 SKL bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01 07,2016 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01,07 2016 ASNdo Jez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

6 5H47662 Renault / Kangoo /
osobní

VF1KC1DBF3723126
0

2007 obvyklá
cena

vlastní 01,07.2016 71 000 HA 1 %, min. 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

Specifikace 1.2 I6V TREK 01.07 2016 71 000 ODC 1 %, min. 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

01 07,2016 15 000 SKL Jez spoluúčasti Evropa a
T urecko

01.07,2016 100 000 ÚRAZ
(+DO)

jez spoluúčastí Evropa a 
Turecko

01.07.2016 ASNdo bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

7 1H71561 Fiat 1DOBLÓ !
osobni

ZFA22300005166692 2003 obvyklá
cena

vlastni 01 07,2016 53 000 HA 1 %, min. 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

Specifikace 1.2 I.E. KOMBI 01.07,2016 53 000 ODC 1 %, mm, 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

01,07.2016 15 000 SKL bez spoluúčasti Evropa a
T urecko

01.07.2016 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01,07.2016 ASNdo bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

B 4H33113 Škoda ! Fabía /
osobni

rMBEWI25J9B308398
5

2010 obvyklá
cena

vlastní 01.07,2016 140 000 HA 1 %. min. 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

Specifikace 1,2 TSi Ambiente 01.07.2016 140 000 OOC 1 %, min. 1 000 
K6

Evropa a 
Turecko

01,07 2016 10 000 SKL bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01.07.2016 100 000 URAZ
(*DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01.07.2016 ASNdo bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

Strana 4 (z celkem stran 10)



číslo pojistné smlouvy: 8060964310

9 2H79001 Škoda /Fabia /
osobni

TMBGJ26Y86462112
2

2006 obvyklá
cena

vlastni 01 07.2016 115 000 HA %, min, 1 000 Evropa a 
^urecko

Specifikace l,4 Kombi Diese! 01,07,2016 115 000 ODC %, min 1 000
<č

Evropa a
Turecko

01,07,2016 10 000 SKL dez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01.07,2016 100 000 URAZ
(+00)

3ez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01,07.2016 ASNdo bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

10 2H79002 škoda / Fabía i
osobni

rMBNY46Y56461715
S

2006 obvyklá
cena

vlastní 01,07.2016 69 000 HA 1 %, min. 1 000
Kč

Evropa a
Turecko

Specifikace 1,2 HTTP Ambiente 01.07,2016 69 000 ODC 1 %, min. 1 000
Kč

Evropa a
Turecko

01.07,2016 10 000 SKL bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01.07.2016 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01,07.2016 ASNdo bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

11 1H34293 Daewoo /Matiz / IKLA4M11CD2C74898
osobní p

2001 obvyklá
cena

vlastni 01,07,2016 36 000 HA 1 %, min, 1 000
Kč

Evropa a 
Turecko

Specifikace 0,8 MPl S Comfort 01.07.2016 36 000 ODC 1 %, min, 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

01.07.2016 10 000 SKL bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01.07.2016 100 000 ÚRAZ
(+D O) .

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01.07.2016 ASNdo bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

12 5H47557 Škoda / Octavia !
osobni

TMBCJ61Z6C201130
0

2011 obvyklá
cena

vlastni 01,07.2016 190 000 HA 1 %. min. 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

Specifikace 1.4 90 Kw 01,07.2016 190 000 ODC 1 %, min. 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

01 07,2016 15 000 SKL bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01.07.2016 100 000 ÚRAZ
(+DO)

bez spoluúčast Evropa a 
Turecko

01,07.2016 ASNdo bez spoluúčast Evropa a 
Turecko

Strana 5 {z celkem stran 10)



Čisio pojistné smlouvy; 8060964310

01,07 2016 99 000 HA 1 %, min, 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

01 07,2016 99 000 ODC 1 %, min, 1 000 
Kč

Evropa a 
Turecko

01,07 2016 10 000 SKL bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01,07 2016 100 000 URAZ
(+DO)

bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

01,07,2016 ASNdo bez spoluúčasti Evropa a 
Turecko

13 3H74200 Škoda / Fabia /
osobni

TM8AA25J493115369 2009 obvyklá
cena

Specifikace ! ,2 44 kw

Strana 6 (z celkem stran 10)



číslo pojistné smlouvy: 8060964310

asistenční služba

v případě havárie, odcizeni nebo poruc.hy motorového vozidla druhu: osobni, terénní, dodávkové, obytné,
nákladní, tahač návěsů, autobus, se pojištěný může obrátit na asistenční službu ČSOB Pojišťovna Asistence na
telefon + 420 222 803 442 s nepřetržitou službou 24 hodin denně. Rozsah a podmínky asistenčních služeb jsou
dány podmínkami AS 2014, které jsou přílohou této pojistné smlouvy.

POJISTNÉ PLNĚNÍ
Podmínkou vzniku práva na pojistné plněni za škodnou událost spočívající v odcizení vozidla nebo jeho části
krádeží nebo loupežným přepadením ve smyslu části A čí, I! odst. 2 VPP HA 2014 je, že vozidlo bylo v době
vzniku škodné události zabezpečeno minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 2014 části F Předpis
zabezpečeni vozidel proti odcizení.

VÝKLAD POJMŮ
Zkratkou (pojmem) HA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištěni vozidla dle části A čl, II odst. 1
VPP HA 2014 pro případ působení pojistných nebezpečí střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití,
vichřice, pád jakýchkoliv věci, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešováni v příčinně souvislostí s dopravní
nehodou šetřenou policií.

Zkratkou (pojmem) ODC se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění odcizení vozidla dle části A čl.
2 VPP HA 2014 pro případ působeni pojistných nebezpečí odcizeni krádeží nebo loupežným přepadením.

odst.

Zkratkou (pojmem) SKL se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni dle VPP HA 2014 část C oddíl
Pojištěni okenních skel vozidla.

Zkratkou (pojmem) ÚRAZ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2014 část E oddil
Úrazové pojištění přepravovaných osob. Úrazové pojištěni přepravovaných osob se vztahuje na osoby
přepravované pojištěným motorovým vozidlem. Pro každou přepravovanou osobu platí sjednané pojistné částky,
ÚRAZ (-DO) zn ní pro případ smrti způsobené úrazem a pro případ trvalých následků úrazu.
ÚRAZ (+DO) z ni pro případ smrti způsobené úrazem, pro případ trvalých následků úrazu a pro
případ nezbytného léčení tělesného poškozeni následkem úrazu - denní odškodné.
Na sjednané výši pojistné částky pro případ trvalých následků úrazu závisí pojistné částky pojištěni pro případ
smrti způsobené úrazem a pro denní odškodné následovně:

pojištění: Pojistná částka (Kč)

- pojištěni trvalých následků úrazu do 100 000 100 001 -200 000 200 001 - 300 000

- pojištění smrti způsobené úrazem 50 000 100 000 150 000

- denní odškodné 100 200 300

- pojištěni trvalých následků úrazu 300 001 - 400 000 400 001 - 500 000 500 001 - 600 000

- pojištění smrti způsobené úrazem 200 000 250 000 300 000

- denní odškodné 400 500 600

Zkratkou (pojmem) ASNdo se pro účely této pojistné smlouvy rozumí Asistenční služby NADSTANDARD pro
osobni, dodávková, terénní a obytná vozidla s celkovou hmotnosti do 3,51 v rozsahu dle ASN 2014.

Článek lil.
Hlášeni škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištěni podle ustanoveni § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit
pojistiteli na tel.: 800 100 777 nebo na http://www,csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s,, čien holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458,53002 Pardubice

Článek IV.
Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným

Strana 7 (z celkem stran 10)



číslo pojistné smlouvy: 8060964310

běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištěni číni:

Pojištění Pojistné Roční pojistné

1. Pojištění vozidel 65 961 Kč 65 961 Kč

Součet 65 961 Kč 65 961 Kč

Pojistné - poji na pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1
pojistného roku ěni sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištění
rovno pojistné době

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1
pojistného roku

Splátkový kalendář

Placeni pojistného za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 01.07,2017 00;00 hodin řídí
následujícím splátkovým kaiendářem;

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících terminech a splátkách:

Datum splátky pojistnéh ojistného

31.07.2016 16 490 Kč
01.10,2016 16 490 Kč
01.01.2017 16 490 Kč
01.04.2017 16 490 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a, s., člena holdingu ČSOB,
čisto 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a, s,,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8060964310.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši
jde na vrub pojistitele,

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (dd m.m,):
01.07., 01.10., 01.01., 01,04.

Výše pojistného za další pojistné období se řídi splátkovým kalendářem zaslaným pojistnikovi na začátku dalšího
pojistného období,

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy; Veronika Tichá, DiS,, telefon: 731462762, email: Veronika.Ticha@csobpoj,cz

1, Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy:

a) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve zněni
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 6. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o
změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů,
respektive souhlas s využíváním rodného čísla.

b) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o zrněné některých zákonů, ve zněni
pozdějších předpisu, výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem provozováni pojišťovací
činností, činností souvisejících s pojišťovací činností, zajišfovaci činnosti.

c) V souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona Č. 480/2004 Sb., o některých službách infomíační společnosti
a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti)., ve zněni pozdějších
předpisů, souhlas k využiti podrobnosti elektronického kontaktu za účelem šířeni obchodních sděleni.

d) V souladu s ustanovením § 128 odst 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve zněni pozdějších

Strana 8 {z celkem stran 10)



předpisů, souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištěni určeným subjektům.

Pojístnik byl pojistitelem informován o účelu zpracováni osobních údajů, výčtu zpracovávaných osobních 
údajů, identifikací správce a období zpracováni osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny. 
Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součásti 
této pojistné smlouvy.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s 
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal 
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytně informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to 
včetně možnosti nahlíženi do spisů a pořizováni výpisů či opisů z nich.

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladné seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami 
pojistitele, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich 
převzetí. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi 
vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Sděleni informaci pojistitelem 
zájemci o pojištěni", která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753 
občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy 
pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

MAKLÉŘSKÁ DOLOŽKA

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře HONORIS FINANCE, a.s, se 
sídlem Praha 1 - Hradčany, Loretánské náměstí 109/3, PSČ 118 00, IČ 25746626, zapsaného v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5847.

Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím 
zplnomocněného makléře - společnosti HONORIS FINANCE, a s. Pouze HONORIS FINANCE je oprávněn 
přijímat rozhodnutí smluvních partnerů. Pojišťovací makléřská společnost je odměňována pojistitelem,

3. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně 
existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně 
naplněna některá z niže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:

a) Majetek, jehož se má pojištěni týkat, je

• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění a řádné, poctivé a pravé držbě 
pojistníka;

• sice ve vlastnictví třeti osoby, ale pojistnikovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem 
(napf. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);

• sice ve vlastnictví třetí osoby, aie pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např, jako správce čí 
svěřenský správce apod.);

• pojisínikem po právu užíván na základě smlouvy;

• pojistníkem převzat za účelem splněni jeho závazku;

• ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistnikovi;

• ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího 
orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti:

• ve vlastnictví čí spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo 
pojistníka podstatné ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

• určen k zajištěni dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;

• součástí majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenční správce jednající na účet dlužníka) neoo

• ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí

• pojistnikovi;

• osobě blízké pojistnikovi;

• právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo 
právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

• členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu. kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na 
základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti

číslo pojistné smlouvy: 8060964310

Strana 9 (z celkem stran 10)



• je pojištěním pojisínikovy odpovědnosti za újmu;

• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistnikovi;

• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistnikovi (např. pojištění
odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistnikovi, coby zaměstnavateli);

• je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem
jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné
skutečnosti;

• je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo
pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

• je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka zavázala provést
určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

4. Vznikne-!i v jakémkoliv pojištěni věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom
místě pojištěni pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištěni působením jednoho pojistného
nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plněni pouze jednou, a to nejvyš
sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro o
výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

5- Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které
součásti, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzick
osoba), pak se všechna pojištěni věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale jen
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí
podnikatele ve smyslu ustanoveni § 502 občanského zákoníku. Toto us
pojištěni přepravovaných věci sjednané dle VPP HA 2014,

6, Pojistná smlouva a ji sjednaná pojištění se řídi českým právním řáde

7 Počet stran pojistné smlouvy bez příloh; 10

8, Přílohy:
1) Technická specifikace vozidel, pojistné částky, spoluúčasti, limity
2) VPP OC 2014
3) AS 2014
4) ASN 2014
5) VPP HA 2014

9, Pojistná smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech shodné právní sily, přičemž tři vyhotovení obdrží pojistník a
zbývající dvě pojistitel.

číslo pojistné smlouvy: 8060964310

V Jaroměři dne 12,05,2016

V Pardubicích dne 06.05,2016

Strana 10 (z celkem stran 10)



Splátkový kalendář k pojistné
č. 8060964310

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištění dle
pojistné období nebo na pojistnou dobu od 01.07.2016 00:00 hodin do 01.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících terminech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného

31,07.2016 16 490 Kč

01,10.2016 16 490 Kč

01.01,2017 16 490 Kč

01.04.2017 16 490 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
čisio 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s,.
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8060964310.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a, s,, člena holdingu ČSOB.

IB Pojišťovna
ČSDií P: s .1. r.oí-.^i."í<3íi čSOťi
CMSÍJíjeeOIÍ CZ889tl007S1

v Pardubicích dne 06.05.2016



€SOB Pojišťovna
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo námésii 1458, Zelené Předméstí
53002 Pardubice, Česká republika
IČO; 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddil B,
vložka 567
(dále jen „pojistitel")
Tel.; 800 100 777, fax: 467 007 444, www.csobpoj.cz

Sdělení informací pojistitelem
zájemci o pojištění

Hlavní předmět podnikáni pojistitele:

Název a sídlo orgánu dohledu:

Pojišťovací činnost dle zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictvi, ve znění pozdějších
předpisů
Česká národní banka, se sídlem na adrese Na Příkopě 28. 115 03 Praha 1

Pojišťovací zprostředkovatel (dále také "PZ“) jednající
jménem pojistitele na základě smlouvy o
zprostředkování pojištění:

Název/jméno a příjmení PZ a kontaktní údaje

Informace o obsahu pojištěni

Pojistitel sjednává pojištěni majetku, odpovědnosti a jiných rizik
• Živelní pojištění
• Pojištěni majetku na všechna rizika „ALL RISKS“
• Pojištění živelního přerušeni provozu
• Pojištění odcizeni
• Pojištění sírojú
■ Pojištěni elektronických zařízení, které může zahrnovat:

- Pojištění věci
- Pojištěni finančních ztrát

• Pojištěni strojniho přerušení provozu
• Stavebné-montážní pojištěni na všechna rizika, které může

zahrnovat:
- Pojištění věci
- Pojištěni odpovědnosti
- Pojištěni ztráty očekávaného zisku

• Pojištěni přepravovaného nákladu, které může zahrnovat;
- Pojištěni věci movitých
- Pojištění cennosti a věcí zvláštní hodnoty

• Pojištěni zásilek

podnikatelů a organizaci, které může zahrnovat:
• Pojištěni odpovědnosti fyzických a právnických osob
• Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s

poskytováním odborných služeb
• Pojištění určená pro silničního nákladního dopravce nebo

zasilatele, které může zahrnovat:
- Pojištěni odpovědnosti silničního nákladního dopravce za

újmu na přepravované zásilce
- Pojištěni odpovědnosti zasilatele za újmu
- Pojištění finančních ztrát

• Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou pří výkonu
povoláni

• Pojištění vozidel, které může zahrnovat:
- Pojištění vozidel
- Pojištění nákladů na půjčovné
- Pojištění okenních skel vozidla
- Pojištění zavazadel a přepravovaných věci

• Pojištěni přepravovaných osob, které může zahrnovat:
- Pojištěni pro případ trvalých následků úrazu
- Pojištění pro případ smrti způsobené úrazem
- Pojištěni pro případ léčení úrazu - denni odškodné

Jednotlivá pojištěni nabízejí pojistnou ochranu pro případ;
• poškození, zničeni nebo pohřešováni hmotných movitých věcí či staveb, zejména v rozsahu vyjmenovaných pojistných

nebezpečí, některá pojištěni však nabízejí pojistnou ochranu i pro případ jakékoli škodné události, která není vyloučena
pojistnými podmínkami či pojistnou smlouvou,

• finančních ztrát způsobených přerušením nebo omezením provozu z důvodu věcné škody ve smyslu předchozí odrážky,
• odpovědnosti za újmu,
• trvalých následků úrazu, smrti způsobené úrazem či pro případ léčeni úrazu v pojištěni přepravovaných osob,

USTANOVENÍ POJISTNÝCH PODMÍNEK A SMLUVNÍCH DOLOŽEK, O NICHŽ MOHOU EXISTOVAT POCHYBNOSTI, ZDA JE
POJISTNÍK MŮŽE ROZUMNÉ OČEKÁVAT

Všechna pojištění máji definovány výluky z pojištěni, tedy situace, za kterých z pojištěni nevzniká oprávněné osobě právo na
pojistné plněni. Výluky jsou obsaženy v pojistných podmínkách v článku nazvaném Výluky z pojišténí. Společné výluky pro všechna
pojištěni jsou obsaženy ve Všeobecných pojistných podmínkách - obecná část VPP OC 2014 (dále jen „VPP OC 2014“), ostatní
potom v pojistných podmínkách, kterými se jednotlivá pojištění řídí.

Pojistná nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednávají s čekací dobou definovanou ve VPP OC 2014 v délce 10 dnů. Za pojistné
události způsobené povodní nebo záplavou a vzniklé v čekací době, není pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění.

Vznik nároku na pojistné plněni ze škodných události způsobených odcizením je v jednotlivých pojištěních podmíněn splněním
alespoň minimální úrovně zabezpečení předmětů pojištěni. Od kvality zabezpečovacích opatřeni se odvíjí maximální výše
pojistného plnění, na které vzniká oprávněné osobě nárok. Většina pojištěni definuje minimální požadavky na zabezpečeni pro

Strana 1 (z celkem stran 2)



případ odcizení v Doplňkových pojistných podmínkách - Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 nebo v Doplňkových 
pojistných podmínkách - Pravidla zabezpečení přepravovaného nákladu DPP PZN 2014,

Všeobecné informace

Pojistné a poplatky: pojistné je sjednáno Jako běžné s pojistným obdobím v délce 1 rok nebo jednorázové, v závislosti na zvolené 
variantě pojištěni. Výše pojistného je individuální a odvíjí se zejména od požadovaného rozsahu pojištěni a doby trvání pojištěni, «e 
uvedena v nabídce pojištěni a následně v pojistné smlouvě. Pojistitel neúčtuje jiné poplatky,

Platba pojistného: pojistné je možné platit na obchodních místech pojistitele, převodem na účet pojistitele nebo prostřednictvím 
poštovní poukázky. Nestanoví-li pojistná smlouva jinak, je běžné pojistné splatné prvního dne pojistného období a jednorázové 
pojistné dnem počátku pojištěni. V pojistné smlouvě může být sjednáno placení pojistného ve splátkách, se stanovením výše a 
splatnosti splátek. Pojistitel nevyžaduje zálohy na pojistné.

Informace o daňových předpisech: daňové aspekty pojištěni jsou upraveny obecně závaznými právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 586/1992 Sb,, o daních z příjmů, ve zněni pozdějších předpisů.

Doba platnosti pojistné smlouvy: pojistnou smlouvu lze uzavřít na dobu určitou či neurčitou což platí 
výše uvedených pojištěn!.

pro sjednáni jednotlivých

Způsoby zániku pojistné smlouvy resp. pojištěni: pojištěni může zaniknout zejména z následujících důvodů:
■ Uplynutím pojistné doby,
■ Marným uplynutím Ihúty stanovené pojistitelem pojistnikovi v upomínce k zaplaceni dlužného pojistného nebo jeho části,
• Výpovědi do 2 měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy,
• Výpovědi do 3 měsíců od oznámení škodné události,
• Výpovědí do 2 měsíců ode dne, kdy se pojistník dozvěděl, že pojistitel při určení výše pojistného nebo výše pojistného plněni 

použil zakázané hledisko ve smyslu § 2769 zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník").
• Výpovědí do 1 měsíce ode dne, kdy bylo pojistnikovi doručeno oznámení o převodu pojistného kmene nebo o přeměně 

pojistitele.
• Výpovědí do 1 měsíce ode dne, kdy bylo zveřejněno oznámení o odnětí povoleni k provozováni pojišťovací činnosti pojistiteli.
• Je-li pojištění sjednáno s běžným pojistným, výpovědi ke konci pojistného období doručenou druhé straně nejpozději 6 týdnů 

před uplynutím pojistného období.
’ Výpovědi pojisliteíe ve smyslu § 2791 odst. 2., § 2792 nebo § 2793 odst. 1. občanského zákoníku,
• Písemnou dohodou smluvních stran.
• Odstoupením od pojistné smlouvy,
■ Zánikem pojistného zájmu, zánikem pojistného nebezpečí, dnem smrti pojištěné osoby, dnem zániku pojištěné právnické osoby 

bez právního nástupce nebo dnem odmítnuti pojistného plnění ve smyslu § 2809 občanského zákoníku.

Praktické pokyny týkající se možnosti odstoupeni od pojistné smlouvy:

Od pojistné smlouvy mohou smluvní strany odstoupit dle § 2808 občanského zákoníku. Pojistitel má právo od smlouvy odstoupit, 
porušil-li pojistník nebo pojištěný úmyslné nebo z nedbalosti povinnost k pravdivým sdělením ve smyslu § 2788 občanského 
zákoníku a prokáže-lí, že by pří pravdivém a úplném zodpovězení dotazů smlouvu neuzavřel. Pojistník má právo od .smlouvy 
odstoupit, porušil-li pojistitel povinnost dle § 2789 občanského zákoníku. Právo na odstoupení zaniká, neni-ii uplatněno do 2 měsíců 
od okamžiku, kdy smluvní strana porušení povinností zjistila nebo musela zjistit. Smluvní strany si vypořádají závazky dle § 2808 
odst. 2 občanského zákoníku. V případě pojistných smluv uzavřených se spotřebiteli jako pojistníky mimo prostory obvyklé pro 
podnikatelovo podnikání je pojistník déle oprávněn odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 14 dnů od uzavřeni pojistné smlouvy 
podle § 1829 a nás!, občanského zákoníku. Právo na odstoupení zaniká, neni-li uplatněno v uvedené lhůtě 14 dnů. V případě 
spotřebitele je lhůía zachována i v případě Je-li v této lhůtě oznámení o odstoupení odesláno pojistiteli. Pojistník může v tomto 
případě využít pro odstoupeni od smlouvy formulář pro odstoupeni od smlouvy zveřejněný na výše uvedených internetových 
stránkách pojistitele, který Je rovněž dostupný na obchodních místech pojistitele.

Oznámeni o odstoupení musí být učiněno písemně. Oznámeni o odstoupeni od pojistné smlouvy může pojistník zaslat na adresu 
sídla pojistitele.

Právo platné pro pojistnou smlouvu: pojistitel navrhuje, aby se pojistná smlouva a pojištění v ní sjednaná řídila českým právním 
řádem.

Způsob vyřizováni stížností pojistnikú, pojištěných nebo oprávněných osob: v zájmu řádného posouzeni jakékoliv stížnosti 
týkající se pojištěni je třeba zachovat písemnou formu (dopis, fax, e-mail) a ve stížnosti uvádět identifikační a kontaktní údaje osoby, 
která podala stížnost. Případné stížnosti lze zasílat na výše uvedenou adresu sídla pojistitele. Osoba, která stížnost podala, bude 
bez zbytečného odkladu pojistitelem vyrozuměna o tom, že pojistitel stížnost přijal, jakož i o tom, jakým způsobem a v jaké lhůtě 
bude vyřízena. Následné pojistitel tuto osobu písemně vyrozumí o vyřízeni stížnosti. Není vyloučena možnost obrátit se s připadnou 
stížnosti na Českou národní banku jako orgán, který vykonává dohled nad finančním trhem, včetně pojišťovnictví.

Je-li pojistníkem ve sjednaném pojištění spotřebitel, má právo na tzv. mimosoudní řešeni spotřebitelského sporu vzniklého ze 
sjednaného pojištěni. Věcně příslušným orgánem mimosoudního řešeni spotřebitelských sporů vzniklých z předmětného pojištěni je 
Česká obchodní inspekce (internetová adresa České obchodní inspekce: http://www.coi,cz/).

Strana 2 (z celkem stran 2)



POVERENI

Pověřujeme tímto zaměstnance

Mgr. David Jičínský, dat. nar 22. 4,1980
bytem Demokratické mládeže 1305, Pardubice, 530 02

ve funkci key account manager

aby jménem společnosti ČSOB Pojišťovna, a. m
Pardubice, Zelené předměsti, Masarykovo 8,
IČ: 45534306, zapsané v obchodním rejstříku ci

právní ú

- k podpisu pojistných smluv a nabídek tů
předkládaných klientům na základě a ke splnění podmínek veřejné zakázky
vyhlášené dle zákona č. 137/2006 Sb,, o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů, a úkonům s tím spojeným.

Pověření je

V Pardubic

ČSOB Poji

.. ....... (i[1^:
lhg.,_Jeroen van Leeuwen mg Michal Kaněra
předseda představenstva místopředsedapředstavenstva

Pověření přijal dne

J39

^®pjÉQíišťovna

Podpis...............

Mgr. David Jičínský

Davííj jiíin$í(iř
os.ů. 22299



Město Jaroměř
starosta města

Ing. Jiří Klepsa
nám. ČSA 16

551 33 Jaroměř w
SCHVALOVACÍ D01A)ZKA

ke smlouvě č. OS/OOVV-0255/2016

Smluvní strany:

Město Jaroměř, se sídlem n 1 IČ; 00272728
(pojistník)

ČSOB Pojišťovna, a.s., Čle Masarykovo náměstí 1458, Zelené
Předměstí, 530 02 Pardubic

Schvalovací doložka:

Smlouva č, OS/OOVV-()255/20!6 byla schválena na jednání Rady města Jaroměře konané dne
11.05.2016 usnesením č. 0632-19-2016-OOVV-RM.

V Jaroměří dne 12,05.2016

lne
Sfarost^města

Teiefon: 491 847 120 IČO: 00 272 728 Bankovní spojeni:
e-mail: podatcIna@jaromer-josefov.cz KB Náchod, č.ú. 9005-820-551/0100



Technická specifikace vozidel, pojistné Částky, spoluúčasti, limity plnénf Příloha č. 1

Druh vozidía
tovární
značka

typ vozidla specifikace
rok

výroby
vozidle

objem
vátcú

motoru

celková
hmotnost

vozidla
R2V identifikace VIN

POV-
dnih

varianty

HAV-
dfuh

varianty

HAV.

cena
vozidla

MAV-

spoiuúčast
místence

úraz
váech

sedadel

váechna
skla-

Hmít
oinéni

osobni automobil Chevrolet Captiva 2,2d AWD Kombi 2012 2231 2505 5H47740 KL1CG2699Ca029215 • All Risk 299000 1000 ano 5 2QOOO
osobní automobíi Škoda Octavia 1,8 SLX20V 1998 1781 1800 5H12196 TMBZ221UXW2129539 - A!l Risk 55000 1000 ano 5 15000
osobní automobil Skoda Octavia 1,6 Ambiente 74 kW 2003 1585 1790 5H12238 TMBDX41U9426ei989 - All Risk 69000 10QQ ano 5 15000
osobní automobil Skoda Octavia 2,0 Kombi Diesei 2009 1968 2170 6H19558 TMBKE6120A20490S3 * Alt Risk 230000 1000 ano 5 15000
nákladní automobil Volkswagen Transportér 1,8 TDI Diesel 2004 1896 2800 4H41B19 WV2Z2Z7HZ4X006137 All Risk 179000 1000 ano 4- 6 20000
nákladní automobtí Renault Kangoo 1,2 16V TREK 20Q7 1148 1805 5H47e62 VF1KC1DBF372312eO 50/50 All Risk 71000 1000 ano 5 15000
osobni automobS Fiat Oobfo 1.2 J.É-KOMBI 2003 1242 1775 1H71561 2FA22300005166692 50/50 AU Risk 53000 1000 ano 5 15000
osobní automobil Skoda Fabia 1,2 TSI /Vnbiante 2010 1197 1571 4H83113 TMBEM25J9B30B3985 50/50 All Risk 140000 1000 ano 5 10000
osobni aulomobií Skoda Fabía 1.4 Kombi Diesel 2006 1422 1670 2H79001 TM8GJ26Y864621122 50/50 Ail Risk 115000 1000 ano 5 10000
osobní automoba Skoda Fabía 1,2 KTP Ambiente 2008 1198 1S6S 2H79002 TM0NY46Y564617155 50/50 /kil Risk 69000 1000 ano 5 10000
osobni automobH Daewoo Mallz 0,8 MP! S Comfort 2001 796 1210 1H34293 KLA4M11C02C748986 50/50 Alt Risk 36000 1000 anio 5 8000
osobni automobil Skoda Octavia 1.4 00 kW 2011 1390 1915 5H47557 TMBCJS1Z6C201130Q 50/50 Aii Risk 190000 1000 ano S 15000
osobni automobil Skoda Fabia 1.2 44 kW 2009 1198 1555 3H74200 TMBAA25J493115369 50/50 All Risk 99000 1000 ano 5 10000
nákladní pfívés Velorexport APE700 SO - 2005 . 750 1H3S590 TJWAPE7006NZ00ie2 50/50 - - - - .

nákladní přfvés RS-02 Sacher 1935 - 600 26NAA51 TKU243902S0000342 SO/50 - - - . . .

nákladní přivés Aoados NP 3 - 2009 - 750 4H271ir TKXNP31759ANA4946 50/50 - - - -

motocykl Moped Babela - 1993 49 90 nemá TLV210121 50/50 - - - - 1 -

motocykl Moped Babeta - 1993 49 90 nemá 41575« 50/50 - - * - 1 -

Prvnicn pél vozidel nepcjžadujeme pojistit na POV. nebot jsou zařazena do integrovaného záchranného systému.


